
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 

 RESULTADO DA CHAMADA PÚBLICA PROEX N° 17, 14 DE NOVEMBRO DE 2023 

 De acordo com número de vagas disponibilizadas – 10 vagas 

 - 18 e 19 de dezembro de 2023, das 8h às 20h 

 1.  Angélica Cristina Santos Amorim 

 2.  Rosivana dos Santos 

 3.  Associação Comunitária da Ilha Grande 

 4.  Islane Monteiro Silva 

 5. 

 6. 

 7. 

 8. 

 9. 

 10. 

 - 20 de dezembro de 2023, das 14h às 21h 

 1.  Angélica Cristina Santos Amorim 

 2.  Rosivana dos Santos 

 3.  Associação Comunitária da Ilha Grande 

 4.  Islane Monteiro Silva 

 5. 

 6. 

 7. 



 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

 UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE 
 PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO 

 8. 

 9. 

 10. 

 Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos  , 11 de  dezembro de  2023. 

 Profa. Dra. Sueli Maria da Silva Pereira 

 Pró-Reitora de Extensão 


